[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 102 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública que seja realizada tapa-buracos no bairro Jardim São João, na Rua Nelson Batista Alves, em toda a sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido às chuvas e o fluxo de veículos no local, o que tem  aumentado os buracos a cada dia, deixando a rua em péssimas condições, o que pode ocasionar acidentes.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2014.

	 Nei Borracheiro

	VEREADOR